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Nr post. EZ/215/73/2015 Krosno, dnia 22 pazdziernika 2015 roku

Do wszystkich uczestnikow post¢powania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej/odrzuceniu oferty/wykluczeniu
Wykonawcy/uniewaznieniu postepowania o zamoéwienie publiczne prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawg sprzetu jednorazowego na potrzeby

Oddzialu Noworodkowego z Pododdzialem Intensywnej Terapii Noworodkow

1. Dzialajac na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tekst jedn.
Dz. U. z 2013, poz. 907 z pdzn. zm.) dalej jako ,,ustawa Pzp” w zwiazku z przepisem art. 92 ust.
2 ustawy Pzp Zamawiajacy zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym
postgpowaniu zlozonej przez Wykonawce:
Pakiet nr 3 - DUTCHMED PL sp. z o.0., Ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz
Pakiet nr 4a - DUTCHMED PL sp. z o.0., Ul Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz

Pakiet nr 5 - AKSIS Hurtownia Sprzetu Medycznego Ignaciuk Spigarski, spolka jawna, Ul
Przyrodnikow 1C, 80-298 Gdansk

Pakiet nr 5a - PROMED S.A., UL. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa
Pakiet nr 5b - LM Line sp. z 0.0., UL Kniewska 2K, 70-846 Szczecin

Pakiet nr 6 - Aesculap Chifa spolka z ograniczong odpowiedzialno$cig, Ul Tysigclecia 14, 64-
300 Nowy Tomysl

Pakiet nr 8 - AKSIS Hurtownia Sprzetu Medycznego Ignaciuk Spigarski, spolka jawna, Ul
Przyrodnikow 1C, 80-298 Gdansk

Pakiet nr 8¢ - LM Line sp. z o.0., Ul Kniewska 2K, 70-846 Szczecin

Pakiet nr 9 - SKAMEX spoélka z ograniczong odpowiedzialno$cig, sp. k., Ul. Czestochowska
38/52, 93-121 Lodz

Pakiet nr 10a - Empireum Piotr Dopieralski, Ul. Chotomowska 30, 05-110 Jablonna
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2. Zestawienie ofert.zlozonych w niniejszym postgpowaniu przedstawia si¢ nastepujaco:

Pakiet nr 3

Wykonawca

Punktacja

NZ TECHNO sp. z o0.0.
Ul. Bernenska 5a
03-976 Warszawa

Cena brutto: 30 326, 40 zt

Termin realizacji zamowien czastkowych: 24
godziny

Lacznie: 61, 54 pkt + 10 pkt = 71, 54 pkt

DUTCHMED PL sp. z o.o.
Ul. Szajnochy 14
85-738 Bydgoszcz

Cena brutto: 20 736, 00 zi

Termin realizacji zamowien czastkowych:
48 godzin

Lacznie: 90 pkt + 5 pkt = 95 pkt

Pakiet nr 4A

Wykonawca

Punktacja

DUTCHMED PL sp. z o.0.
Ul Szajnochy 14
85-738 Bydgoszcz

Cena brutto: 10 560, 04 zi

Termin realizacji zamowien czgstkowych:
48 godzin

Eacznie: 90 pkt + 5 pkt = 95 pkt

Pakiet nr 5

Wykonawca

Punktacja

AKSIS Hurtownia Sprz¢tu Medycznego
Ignaciuk Spigarski, spolka jawna
Ul Przyrodnikow 1C
80-298 Gdansk

Cena brutto: 9 279, 36 zi

Termin realizacji zaméwien czastkowych:
48 godziny

Eacznie: 90 pkt + 5 pkt = 95 pkt

Empireum Piotr Dopieralski
Ul. Chotomowska 30
05-110 Jabtonna

Cena brutto: 10 316, 16 zt

Termin realizacji zamoéwien czastkowych: 24
godziny

Lacznie: 80, 95 + 10 pkt = 90, 95 pkt

Pakiet nr SA

Wykonawca

Punktacja

PROMED S.A.
UL. Krajewskiego 1B
01-520 Warszawa

Cena brutto: 24 192, 00 zi

Termin realizacji zamowien czastkowych:
48 godzin
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| Eacznie: 90 pkt + 5 pkt = 95 pkt J

Pakiet nr 5B
Wykonawca Punktacja
Cena brutto: 5 378, 40 zt
Empireum Piotr Dopieralski
Ul. Chotomowska 30 Termin realizacji zamdwien czastkowych: 24

05-110 Jabtonna godziny

Lacznie: 52, 41 pkt + 10 pkt = 62, 41 pkt

LM Line sp. z o.0. Cena brutto: 3 132, 00 zi
UL Kniewska 2K
70-846 Szczecin Termin realizacji zamowien czastkowych:
48 godziny

F.acznie: 90 pkt + 5 pkt = 95 pkt

Pakiet nr 6
Wykonawca Punktacja
Aesculap Chifa spolka z ograniczong Cena brutto: 10 857, 89 zi
odpowiedzialno$cia
UL Tysiaclecia 14 Termin realizacji zamowien czastkowych:
64-300 Nowy Tomysl 72 godziny
Lacznie: 90 pkt + 0 pkt = 90 pkt
Pakiet nr 8
Wykonawca Punktacja
Cena brutto: 32 313, 60 zl
AKSIS Hurtownia Sprz¢tu Medycznego
Ignaciuk Spigarski, spolka jawna Termin realizacji zamowien czgstkowych:
’ Ul Przyrodnikéw 1C 48 godziny
80-298 Gdansk
Egcznie: 90 pkt + S pkt = 95 pkt

3 Pakiet nr 8c
Wykonawca Punktacja
Cena brutto: 3 369, 60 zi
LM Line sp. z o.0.
Ul. Kniewska 2K Termin realizacji zaméwien czgstkowych:
70-846 Szczecin 48 godziny
Eacznie: 90 pkt + 5 pkt = 95 pkt
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=7 | Pakiet nr 9 e
1 Wykonawca Punktacja |
Cena brutto: 21 767, 40 zi
SKAMEX spélka z ograniczong
odpowiedzialnocia, sp. k. Termin realizacji zaméwien czgstkowych:
. Ul Czestochowska 38/52 72 godziny
\ 93-121 L6d%
e Lacznie: 90 pkt + 0 pkt = 90 pkt

X_ Pakiet nr 10A 4]
Wykonawca Punktacja
Cena brutto: 10368, 00 zi
PROMED S.A.
UL. Krajewskiego 1B Termin realizacji zamowien czastkowych: 48
01-520 Warszawa godzin

Lacznie: 55, 69 pkt + 5 pkt = 60, 69 pkt

Cena brutto: 8 359, 20 zt
AKSIS Hurtownia Sprzgtu Medycznego
Ignaciuk Spigarski, spotka jawna Termin realizacji zamowief czastkowych: 48
Ul. Przyrodnikow 1C godziny
80-298 Gdansk
Lacznie: 69, 07 pkt + 5 pkt = 74, 07 pkt
Cena brutto: 6 415,20zl

Empireum Piotr Dopieralski
Ul. Chotomowska 30 Termin realizacji zaméwien czastkowych:
05-110 Jablonna 24 godziny

E.acznie: 90 pkt + 10 pkt = 100 pkt

Cena brutto: 8 424, 00 zi

LM Line sp. z 0.0.
Ul. Kniewska 2K Termin realizacji zamowien czastkowych: 48
70-846 Szezecin godziny

Lacznie: 68, 54 pkt + 5 pkt = 73, 54 pkt

Uzasadnienie wyboru w powyzszych pakietach: cena 90% + termin realizacji zaméwien czastkowych — 10%

3. Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp uniewaznia

postgpowanie W zakresie pakietu nr 4, Sc¢, 6a, 7, 8b, 10, 10b, 13 albowiem w zakresie tych
pakietow nie zloZono zadnej oferty niepodlegajacej odrzuceniu.

. Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) uniewaznia postgpowanie W

zakresie pakietu nr 1, gdyz cena najkorzystniejszej oferty zlozonej przez PROMED S.A.,
ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa wynoszaca 53 330, 40 zi brutto przekracza kwote
przeznaczonj na sfinansowanie zamdéwienia wynoszaca 52 954, 00 z1 brutto.

. Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) uniewaznia postgpowanie W

zakresie pakietu nr 1A, gdyZz cena najkorzystniejszej oferty zlozonej przez NZ Techno sp. z
0.0. wynoszaca 148 975, 20 zI brutto przekracza kwot¢ przeznaczong na sfinansowanie
zamo6wienia wynoszacg 69 892, 00 zi brutto.
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6. Zamawiajgcy dzialajagc na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) uniewaznia post¢powanie w
zakresie pakietu nr 8A, gdyz cena najkorzystniejszej oferty zlozonej przez NZ Techno sp. z
0.0. wynoszaca 10 108, 80 zI brutto przekracza kwot¢ przeznaczona na sfinansowanie
zamowienia wynoszacg 7 537, 00 z1 brutto.

7. Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) uniewainia postepowanie w
zakresie pakietu nr 11, gdyz cena najkorzystniejszej oferty zlozonej przez VYGON
POLSKA sp. z 0.0. wynoszgca 25 207, 20 zl brutto przekracza kwot¢ przeznaczonj na
sfinansowanie zamo6wienia wynoszacg 12 539, 00 zi brutto.

8. Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp uniewaznia
postepowanie w zakresie pakietu nr 12 gdyz w zakresie tego pakietu post¢powanie
obarczone jest niemozliwg do usunigcia wada uniemozliwiajaca zawarcie niepodlegajacej
uniewaznieniu umowy o zamoéwienie publiczne.

Uzasadnienie faktyczne: Przedmiotem zamdwienia w pakiecie nr 12 byly ukiady oddechowe do
respiratora AWEA CLIO. W toku postgpowania Zamawiajacy udzielajgc wyjasniefi na zapytania
Wykonawcéw z dnia 28.08.2015 roku doprecyzowal opis przedmiotu zaméwienia wprowadzajac
nast¢pujgce wymagania:

Pytanie 15. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania ukladow
oddechowych ujetych w Pakiecie nr 1, 2 i 12 z komorg noworodka z automatycznym napelnianiem
woda i systemem zapobiegajacym nadmiernemu parowaniu? Jezeli tak, to czy Zamawiajgcy wymaga
aby komora posiadata numer partii i dat¢ waznosci oznaczong na opakowaniu pojedynczej komory?
Odpowiedz: Tak wymaga.

Pytanie 28. Pakiet 12: Czy Zamawiajacy w pozycji z ukladem oddechowym bedzie oczekiwatl aby w
sktad zestawu wchodzit:

- kompletny pasujacy do respiratora uklad oddechowy pasujacy do danego respiratora,

- automatyczna komora do nawilzacza posiadajaca oslong przeciw oparzeniowa oraz plywajacy
wskaznik poziomu wody zapakowana w opakowanie folia folia.

Wszystko razem zapakowane w jednostkowe opakowanie typu folia folia zabezpieczajace przed
drobnoustrojami z zewnatrz, tak aby kaze opakowanie bylo szczelne wraz z kompletem informacji o
produkcie tak jak to jest np. w przypadku igiel, strzykawek czy zestawdw infuzyjnych?

Odpowiedz: TAK

Obok powyzszych wyjasnien Zamawiajacy nie doprecyzowal jednak waznego pod katem
kompatybilnosci z posiadanym urzadzeniem wymagania dotyczacego drenu proksymalnego do
pomiaru cinienia a wigc okreslenia, czy ma by¢ on trwale przytwierdzony do uktadu oddechowego
czy powinien byé luzno dofgczony do ukladu. Powoduje to, iz w zakresie tego pakietu Zamawiajacy
otrzymat 2 rézne warianty podigczenia (dren na stale przytwierdzony oraz dren luzno znajdujacy si¢
w zestawie) i nie moze w zwigzku z brakiem wymagan w tym zakresie ocenia¢ zlozonych w tym
pakiecie ofert przetargowych a jest to warunek istotny do okreslenia czy zaoferowany uktad
oddechowy spetnia oczekiwania Zamawiajacego i bedzie kompatybilny z posiadanym urzadzeniem.

9. W zakresie pakietu nr 2a Zamawiajacy dzialajagc na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2)
wyklucza Wykonawee Dutchmed PL sp. z o.0., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz, gdyz
Wykonawea ten nie wni6sl wadium do uplywu terminu skladania ofert w zakresie tego
pakietu.
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Uzasadnienie faktyczﬁle: Zamawiajacy w pkt. 16 SIWZ okreslit swoje wymagania dotyczacego
wadium jak nastepuje:

Oferta musi by¢ zabezpieczona wadium w wysokosci odpowiednio:

[ Nr pakietu Kwota wadium
1 1200, 00 zl
1A 1600, 00 zi
i 2 8220, 00 zi
‘ 2A 180,00 zl
3 280, 00 zi
4 70, 00 zl
4A 300, 00 zi
5 200, 00 z1
5A 450, 00 zi
5B 90, 00 zl
5C 10, 00 zi
e 6 260, 00 zi
6A 20, 00 zl
7 500, 00 zi
8 690, 00 zi
8A 170, 00 zi
8B 640, 00 zi
8C 200, 00 z1
L 950, 00 z1
10 80, 00 zl
10A 300, 00 zi
10B 20, 00 zl
11 280, 00 z1
12 740, 00 zi
b 13 120, 00 zi

Wykonawca w zatgczniku nr 1 (formularz ofertowy) oraz w zataczniku nr 2 (formularz
ofertowo cenowy) okreslil, ze skfada ofert¢ na pakiety 1a, 2, 2a, 3, 4a, 8a i 12. Jednoczesnie do
oferty (str. 69) dolaczyt potwierdzenie przelewu, gdzie zapisal w jego tytule ,, wadium — przetarg
sprawa znak EZ/215/73/2015 pakiet nr 1a, pakiet nr 2, pakiet nr 3, pakiet nr 4a, pakiet nr 8a,
pakiet nr 12”. Na podstawie powyzszego wynika, ze Wykonawca miaf obowiazek zlozenia wadium
na wszystkie pakiety przetargowe W wysokoéci tacznej 11 490, 00 zt zas z potwierdzenia przelewu
dolaczonego do oferty wynika, ze dokonano przelewu na laczng kwotg 11 310, 00 zi. Brak wigc

kwoty 180, 00 zt na pakiet nr 2a w zwiazku z czym nalezy postanowi¢ jak we wstepie.

10. W zwigzku z wykluczeniem oferenta Dutchmed PL sp. z 0.0., Zamawiajacy dzialajac na
podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp w zwigzKu z przepisem art. 24 ust. 4 ustawy Pzp
odrzuca oferte Wykonawcey Dutchmed PL sp. z o.0., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz w
zakresie pakietu nr 2a gdyz ,, Zamawiajacy odrzuca oferte, jezeli zostala zlozona przez
wykonawce wykluczonego z udzialu w postgpowaniu o udzielenie zamowienia”.

11. W zwigzku z wykluczeniem Wykonawcy Dutchmed PL sp. z 0.0., ul. Szajnochy 14, 85-738
Bydgoszez i odrzuceniem jego oferty w zakresie pakietu nr 2a Zamawiajacy dzialajac na
podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp uniewaznia postepowanie w zakresie pakietu nr
2a albowiem w zakresie tego pakietu nie ztozono Zadnej oferty niepodlegajacej odrzuceniu.
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12. Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 2 dzialajgc na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) odrzuca
ofert¢ Wykonawey NZ Techno ul. Bernenska 5a, 03-976 Warszawa, gdyz jej tre$é¢ nie
odpowiada tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia z zastrzezeniem art. 87 ust.
2 pkt. 3.

Uzasadnienie faktyczne: Przedmiotem zamodwienia w pakiecie nr 2 byly uklady oddechowe do
Infant Flow wraz z akcesoriami. W toku postgpowania Zamawiajacy udzielajagc wyjasnien na
zapytania Wykonawcéw z dnia 28.08.2015 roku doprecyzowal opis przedmiotu zamoéwienia
wprowadzajac nastgpujace wymagania:

Pytanie 15.Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania ukladow
oddechowych ujetych w Pakiecie nr 1,2 12 z komorg noworodka z automatycznym napelnianiem
wodg i systemem zapobiegajgcym nadmiernemu parowaniu? Jezeli tak, to czy Zamawiajacy
wymaga aby komora posiadala numer partii i date waznosci oznaczong na_opakowaniu
pojedynczej komory?

Odpowiedz: Tak wymaga.

Pytanie 28. Pakiet 12: Czy Zamawiajacy w pozycji z ukladem oddechowym bedzie oczekiwat aby w
sktad zestawu wchodzit:

- kompletny pasujacy do respiratora uklad oddechowy pasujacy do danego respiratora,

- automatyczna komora do nawilzacza posiadajaca oslone przeciw oparzeniows oraz plywajacy
wskaznik poziomu wody zapakowana w opakowanie folia folia.

Wszystko razem zapakowane w jednostkowe opakowanie typu folia folia zabezpieczajace przed
drobnoustrojami z zewngatrz, tak aby kaze opakowanie bylo szczelne wraz z kompletem informacji o
produkcie tak jak to jest np. w przypadku igiel, strzykawek czy zestawow infuzyjnych?

Odpowiedz: TAK

Wykonawca do oferty zobowigzany byt dolaczyé probk¢ do kazdej pozycji w danym
pakiecie. W toku badania ofert oraz sprawdzenia probek stwierdzono, iz zaoferowany uklad
oddechowy Fisher&Paykel RT224 posiada komore noworodka, ktéra nie jest zapakowana w

opakowanie typu folia-folia (zdj. ponizej).
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Komora ta nie zawiera rowniez informacji dotyczacych numeru partii i daty waznosci w
zwiazku z czym nalezy postanowi¢ jak we wstepie.

13. Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 2 dzialajac na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) odrzuca
oferte Wykonawcy Dutchmed PL sp. z o.0., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszez, gdyz jej
tres¢ nie odpowiada tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia z zastrzezeniem
art. 87 ust. 2 pkt. 3.

Uzasadnienie faktyczne: Przedmiotem zaméwienia W pakiecie nr 2 byly uktady oddechowe do
Infant Flow wraz z akcesoriami. W toku postgpowania Zamawiajacy udzielajac wyjasniefi na
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zapytania Wykonawcow z dnia 28.08.2015 roku doprecyzowal opis przedmiotu zaméwienia
wprowadzajac nastgpujace wymagania:

Pytanie 15. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania ukladow

oddechowych ujetych w Pakiecie nr 1, 2 i 12 z komora noworodka z automatycznym
napelnianiem woda i systemem zapobiegajacym nadmiernemu parowaniu? Jezeli tak, to czy

Zamawiajacy wymaga aby komora posiadata numer partii i date waznosci oznaczong na opakowaniu
pojedynczej komory?
Odpowiedz: Tak wymaga.

Pytanie 28. Pakiet 12: Czy Zamawiajacy w pozycji z ukladem oddechowym bedzie oczekiwat aby w
skiad zestawu wchodzit:

- kompletny pasujacy do respiratora ukfad oddechowy pasujacy do danego respiratora,

- automatyczna komora do nawilzacza posiadajaca oslon¢ przeciw oparzeniowa oraz plywajacy
wskaznik poziomu wody zapakowana w opakowanie folia folia.

Wszystko razem zapakowane w jednostkowe opakowanie typu folia folia zabezpieczajace przed
drobnoustrojami z zewnatrz, tak aby kaze opakowanie bylo szczelne wraz z kompletem informacji o
produkcie tak jak to jest np. w przypadku igiel, strzykawek czy zestawéw infuzyjnych?

Odpowiedz: TAK

Wykonawca do oferty zobowiazany byt dotaczy¢ probke do kazdej pozycji w danym pakiecie
zaoferowanego asortymentu. W toku badania ofert oraz sprawdzenia prébek stwierdzono, iz
zaoferowany uklad oddechowy Armstrong Medical nr katalogowy AMCP nie posiada komory
noworodka dolgczonej do zestawu (zdj. ponizej). Zamawiajacy oceniajgc dokumenty dolgczone do
oferty oraz probki jest zobowigzany do sprawdzenia, czy parametry zawarte w dokumentach
przetargowych znajdujg potwierdzenie w dolaczonych do oferty probkach — w tym przypadku
istniejg jednak rozbieznosci pomigdzy probka produktu a danymi technicznymi zawartymi w ofercie
w zwigzku z czym nalezy postanowi¢ jak we wstepie.
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14. Zamawiajgcy w zakresie pakietu nr 5 dzialajac na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) odrzuca
oferte Wykonawcy LM Line sp. z o.0., ul. Kniewska 2K, 70-846 Szczecin, gdyz jej tres¢ nie
odpowiada tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia z zastrzezeniem art. 87 ust. 2
pkt. 3.

Uzasadnienie faktyczne: Przedmiotem zaméwienia w pakiecie nr 5 byly czujniki saturacji do
pulsoksymetréw OXYPLETH, wielorazowe typu oXy snap w iloéci 48 szt. w swej ofercie
Wykonawca oswiadezyl, iz oferuje czujniki Unimed U303-103. Ponadto zgodnie z SIWZ
Wykonawca do oferty zobowiazany byt dotaczy¢ probke do kazdej pozycji w danym pakiecie. W
toku badania ofert oraz sprawdzenia prébek stwierdzono, iz Wykonawca nie zalgczyt probki
zaoferowanego przez siebie czujnika, w zwigzku z czym pismem z dnia 25 wrzesnia 2015 roku
zostal wezwany do uzupehienia brakujacych dokumentow na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp.
W dniu 2 pazdziernika 2015 roku Zamawiajacy otrzymat od Wykonawcy pismo, w ktorym
Wykonawca o$wiadezyl, ze do pakietu 5 poz. 1 dotaczy! produkt o innym indeksie (U803-103), ale
w tej samej technologii, co umozliwia sprawdzenie dziatania i kompatybilnosci. Brak wiasciwej
probki Wykonawca wyjasnia dodatkowo faktem, ze w magazynie wystapit brak danego indeksu i
jest on w trakcie dostarczania do Wykonawcy.

Zamawiajacy nie moze przyja¢ tych wyjasnien i potraktowaé uzupenienia dokumentéw jako
prawidlowych, gdyz Wykonawca wyraznie okreslit, ze w pakiecie nr 5 poz. 1 oferuje czujniki
Unimed U303-103 i Zamawiajacy ma prawo oczekiwaé probek produktow zaoferowanych a nie
probek innych w tej samej technologii, gdyz Zamawiajacy nie moze mie¢ pewnosci, ze oba produkty
sa identyczne i kompatybilne z posiadanym przez Zamawiajacego urzadzeniem. Ponadto,
Wykonawca przedstawiajac produkt w tej samej technologii nie przedstawil Zamawiajacemu
zadnych dokument6éw dopuszczajacych go do obrotu ani tez materialow katalogowych na jego temat
w zwiazku z czym nalezy postanowi¢ jak we wstepie.
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15, Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 53 dzialajgc na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) odrzuca
ofert¢ Wykonawey LM Line SP- Z 0.0., ul. Kniewska 2K, 70-846 Szczecin, gdyz jej tres¢ nie

rzeczywistym - co jest Szczegllne wazne u malego pacjenta.
Odpowiedz: Zamawiajac raza zgode na
wymaga, Zzeby czujniki byly zaoferowane przez autoryzowanego przedstawiciela i potwierdzone
pismem od producenta.

16. Zamawiajacy w zakresje pakietu nr 8 dzialajge na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) odrzuca
oferte Wykonawey LM Line SP- Z 0.0., ul. Kniewska 2K, 70-846 Szezecin, gdyz Jjej tresé nie
odpowiada tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia z zastrzezeniem art, 87 ust. 2
pkt. 3.

_Doj ]
iednostek miar”, u badania oferty Wykonawcy stwierdzono, iz w zakresie pakietu 8 poz. 3
Wykonawca w zal. nr 2 (formularz ofertowo-ccnowy) nie wpisat ceny Jednostkowej netto opaski z
rzepem do czujnikéw (poz. 3) w zwigzku z ¢zym nalezy postanowic jak we wstepie.,
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17. Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 8 dzialajac na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) odrzuca
oferte Wykonawcey EMPIREUM ul. Chotomska 30, 05-110 Jablonna, gdyz jej tres¢ nie
odpowiada tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia z zastrzezeniem art. 87 ust. 2
pkt. 3.

Uzasadnienie faktyczne: Przedmiotem zamoéwienia W pakiecie nr 8 byty czujniki saturacji do
kardiomonitoréw oraz opaski z rzepem do czujnikéw. W pkt 5 SIWZ oraz W wyjasnieniach na
zapytania Wykonawcow Zamawiajacy okrelit swoje wymagania dotyczace wykazu dokumentow
jakie nalezy dolaczyé do oferty w tym postgpowaniua. W dniu 1 pazdziernika 2015 roku
Zamawiajacy skierowat do Wykonawcy wezwanie w trybie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp do
uzupelnienia brakujacych dokumentow:

« Deklaracji Zgodnosci oraz Certyfikatu CE w celu pot?vierdzen'ta faktu dopuszcz_eqia-
oferowanego W ofercie wyrobu medycznego W pakiecie nr 8 poz. 1,2 — czujnikl
saturacji 0 numerze katalogowym DNF/NLC-F producenta Metko do obrotu I

uzywania ' ;

« Deklaracji Zgodnosci oraz Certyfikatu CE W celu pot.wierdzcma faktu dopuszczenia

oferowanego w ofercie wyrobu medycznego W pakiecie nr 8 poz. 3’~Opaska z rzepem
do czujnikow O numerze katalogowym E023-12 producenta Unimed do obrotu 1

uzywania

W dniu 05.10.2015 roku otrzymano od Wykonawcy brakujace dokumenty z ktorych wynika,
se w deklaracji zgodnosei EC producenta Metko Medical nie jest wyszczegolniony model
zaoferowany w ofercie tj. FMT/DNE/NLC-F. Po przeanalizowaniu dokumentéw stwierdzono
réwniez, ze Wykonawca nie dotaczyt dokumentéw dotyczacych zaoferowanej w poz. 2 opaski z
rzepem do czujnikow w zwiazku z czym nalezy postanowi¢ jak we wstepie.

18. Jednoczesnie na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 Pzp Zamawiajacy informuje, Ze umowa w sprawie
zaméwienia publicznego moze by¢ zawarta po uplywie 10 dni od dnia przestania zawiadomienia
o wyborze najkorzystniejszej oferty, jezeli zawiadomienie to zostato przestane w sposob
okreslony w art. 27 ust. 2 Pzp tj. faksem lub droga clektroniczna, z tym zastrzezeniem, ze kazda
ze stron na zadanie drugiej niezwlocznie potwierdza fakt ich otrzymania. Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, ze moze zawrze¢ UMOWE W sprawie zamo6wienia publicznego przed
uptywem terminu, 0 ktorym mowa powyzej jezeli w postgpowaniu 0 udzielenie zamowienia

publicznego W trybie przetargu nieograniczonego zozono tylko jedna oferte.

Prosimy o potwierdzenie W dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma z potwierdzeniem
jego czytelnosei i kompletnosci, korzystajac z przekazanego Panstwu wraz z pismem druku — wzorca
potwierdzenia na nr faksu 13 43 78 497 lub e-mailem na adres: sezam.szpital@krosno.med.pl

Dziekujemy Panstwu za zlozenie oferty i udzial w przetargu.
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